PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.07.2014 г. № 129-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования "Шумячский район" Смоленской области от  17.07.2014 года № 124-р «О проведении осеннего обследования участков автомобильных дорог»

В связи с ликвидацией Гневковского филиала МБОУ Снегиревская ООШ и в целях организации подвоза учащихся из д. Гневково в МБОУ Шумячская СОШ им. В.Ф. Алешина
1.  Внести в распоряжение Администрации муниципального образования "Шумячский район" Смоленской области от 17.07.2014 № 124-р «О проведении осеннего обследования участков автомобильных дорог» (далее – распоряжение) следующие изменения:

Пункт  1 распоряжения  дополнить  подпунктом 1.2. следующего содержания:

«1.2. Провести обследование участка автомобильной дороги д. Гневково – п. Шумячи  для организации подвоза учащихся из д. Гневково МБОУ Шумячская СОШ им. В.Ф. Алешина»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

	Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район»
Смоленской области
	А.В. Голушков